ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» мая 2017 г. № 415-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 администрации Магаданской области

 от 04 марта 2010 г. № 77-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 77-па «Об утверждении Перечня объектов,

подлежащих региональному государственному надзору в области

использования и охраны водных объектов» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Постановлением

Правительства Российской Федерации от 04 ноября 2006 г. № 640

«О критериях отнесения объектов к объектам, подлежащим федеральному

государственному контролю и надзору за использованием и охраной

водных объектов и региональному государственному контролю и надзору

за использованием и охраной водных объектов» заменить словами

«постановлением Правительства Российской Федерации от 04 ноября

2006 г. № 640 «О критериях отнесения объектов к объектам, подлежащим

федеральному  государственному надзору в области использования и

охраны водных объектов и региональному государственному надзору в

области  использования и охраны водных объектов».

2

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

1.3. В Перечне объектов, подлежащих региональному

государственному надзору в области использования и охраны водных

объектов, утвержденном указанным постановлением, слова «, а также

участки береговой полосы (в том числе участки примыкания к

гидроэнергетическим объектам) в границах охранных зон

гидроэнергетических объектов, расположенных на водных объектах,

подлежащих региональному государственному надзору за их

использованием и охраной, в части осуществления надзора за

соблюдением особых условий водопользования и их использования»

исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева